nome de Marcos Luís Prado CPF nº 194.595.118-
48, situado Rua Princesa Isabel, 61.

Data da lavratura 23/01/2020

Descrição da infração: Descumpriu a intimação 
Nº 137.011-B.

Infração: Artigo 427 e 578 da Lei 3531/68.
Penalidade: Artigo 608, II da Lei 3531/68.
Valor da multa: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos 

reais).
O prazo para pagamento da multa é de 30 (trin-

ta) dias, contados desta publicação, devendo o au-
tuado, para tanto, dirigir-se à Rua Amador Bueno 
nº 333 – 7º andar – sala 701 de segunda à sexta, 
das 13 às 17 horas. 

Fica notificado o autuado, ainda, que, queren-

[...]

n° 137671-B que determina o encerramento das 
atividades no local por indeferimento do processo 
de alvará n° 85338/2019-25. 

Infração: Artigo(s) 428, § 2° e 578 da Lei 3531/68. 
Penalidade: Artigo 608, inciso II da Lei 3531/68. 
Valor da multa: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos 

reais).
O prazo para pagamento da multa é de 30 (trin-

ta) dias, contados desta publicação, devendo o au-
tuado, para tanto, dirigir-se à Rua Amador Bueno 
nº 333 – 7º andar – sala 701, de segunda a sexta-
-feira, das 13 às 17 horas. 

Fica notificado o autuado, ainda, que, querendo,

[...]

PONTALETE DE CEDRINHO DE 1ª QUA-
LIDADE, PODENDO SER CEDRINHO, 
GARAPEIRA OU SIMILAR DE IGUAL OU 
SUPERIOR QUALIDADE, DE 7,5 X 7,5 CM 
MEDINDO DE 4 A 5 METROS DE COM-
PRIMENTO.

ML 18.000 Beija-flor 19,99 359.820,00

Valor total estimado do Lote 01: R$ 1.052.550,00 (um milhão, cinquenta e dois mil, quinhentos e 
cinquenta reais).	

Empresa vencedora do lote 02: FEMBRA COMERCIAL LTDA. EPP
LOTE 02
(COTA RESERVADA PARA ME- EPP-COOP)

Item Descrição UNID.
Quantidade 

Estimada 
Anual

Marca
Preço 

Unitário 
R$

Preço 
Total 

Estimado 
R$

2.1
CHAPA RESINADA COM COLA FENÓ-

[...]

7,5 X 7,5 CM MEDINDO DE 4 A 5 ME-
TROS DE COMPRIMENTO.

ML 6.000 P r o c . 
M a t o 
Grosso

19,80 118.800,00

Valor total estimado do Lote 02: R$ 348.780,00 (trezentos e quarenta e oito mil, setecentos e oi-
tenta reais).

Valor total estimado da despesa: R$ 1.401.330,00 (um milhão, quatrocentos e um mil, trezentos 
e trinta reais).

Santos, 10 de dezembro de 2020.
DILMARA A. PEPICELLI AIRES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES I 
PREGOEIRA – COMLIC I

COMUNICADO
A Comissão supramencionada, situada na Rua Dom Pedro II, nº 25, 4º andar – Centro - Santos, comu-

[...]

BAIXO RELEVO, COM DOIS FERROS DE 
5,00MM, NECESSÁRIO PARA DAR MAIOR 
RESISTÊNCIA, MEDINDO 45,60CM X 
18CM X 7CM, COLORIDO NA CÔR CON-
CRETO E MEDIDAS CONFORME DESE-
NHO EM ANEXO VII.

Unid. 3.600 CONCRE-
ART 9,80 35.280,00

Valor total estimado do Lote 02: R$ 78.480,00 (setenta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais).
Valor total estimado da despesa: R$ 313.920,00 (trezentos e treze mil, novecentos e vinte reais).
Santos, 10 de dezembro de 2020.

DILMARA A. PEPICELLI AIRES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES I 

PREGOEIRA – COMLIC I

COMUNICADO
A Comissão supramencionada, situada na Rua Dom Pedro II, nº 25, 4º andar – Centro - Santos, comu-